20° HUNTER & FIELD DEI RESINELLI
COMPAGNIA ARCIERI LARIANI A.S.D. (R0804060)
Pian dei Resinelli, 28-06-2008
Giudice di gara: Tommaselli Mirko
Responsabile Organizzazione: Brini Diego, Scaccabarozzi Luigi
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 22A ZANOTTA Gianluca 01 04009 Comp.Arc.Lariani A.S.D. 153/ 2 155/ 1 308 27 9
2 22B MARIOTTI Michele 02 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 154/ 1 146/ 2 300 27 5
3 23B GALBIATI Giorgio 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 142/ 3 143/ 3 285 26 10
4 22D CHISARI Renato 02 04006 A.S.D. ARC. CASTIGLIONE OL. 112/ 4 133/ 4 245 16 2
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 23A ANELLI Ambrogio 02 04030 Arc. della Martesana 149/ 1 143/ 1 292 29 7
2 24C LIBRALATO Roberto 03 04006 A.S.D. ARC. CASTIGLIONE OL. 146/ 2 141/ 3 287 22 9
3 24B BORELLA Luciano 02 04060 A.S.D.Arc.dell`Airone 141/ 3 143/ 2 284 23 6
4 24A PRESEZZI Carlo Ruggero 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 125/ 4 135/ 4 260 14 6
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 23C FALASCHI Mattia 02 04065 ASD Arcieri Tre Torri 142/ 1 128/ 1 270 19 10
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 03D ORRU\' Simone 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 132/ 1 143/ 1 275 18 6
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 21A PLEBANI Marco 01 04009 Comp.Arc.Lariani A.S.D. 197/ 1 199/ 1 396 65 44
2 18B SIMARI Marco 01 04030 Arc. della Martesana 191/ 2 182/ 6 373 59 27
3 20A VEZZANI Gianmario 01 04018 A.S.D. Chizzoli Archery Team 186/ 4 184/ 4 370 58 24
4 19A GALLI Flavio 01 04006 A.S.D. ARC. CASTIGLIONE OL. 187/ 3 182/ 5 369 57 24
5 19B CASSIN Giovanni 02 04009 Comp.Arc.Lariani A.S.D. 180/ 6 188/ 2 368 57 32
6 21D MAZZA GIANCARLO 01 04073 Comp.Arcieri Valtellina A.S.D. 182/ 5 184/ 3 366 58 22
7 18A MAURI Giorgio 01 04009 Comp.Arc.Lariani A.S.D. 174/ 7 167/ 7 341 41 18
8 18D SARONNI Gianluca 01 04018 A.S.D. Chizzoli Archery Team 173/ 8 166/ 8 339 42 16
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 18C CRESPI Elena 01 04122 APD Bernareggese 182/ 1 158/ 1 340 39 21
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 21C BISON Giovanni 01 04060 A.S.D.Arc.dell`Airone 196/ 1 197/ 1 393 66 39
2 21B LAURIA Raffaele 01 04122 APD Bernareggese 179/ 4 184/ 2 363 54 25
3 20B ROSSI Antonio 01 04006 A.S.D. ARC. CASTIGLIONE OL. 185/ 2 176/ 3 361 51 23
4 20D DAMIOLI Guido Maria 02 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 181/ 3 175/ 4 356 52 21
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 20C UGGERI Matteo 01 20009 A.s.d. Arcieri Torres Sassari 176/ 1 170/ 1 346 47 18
2 19C FABBRI Paolo 04 08077 A.S.D. KI OSHI 173/ 2 167/ 2 340 43 15
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
Pagina 1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20080628.2153
20° HUNTER & FIELD DEI RESINELLI
COMPAGNIA ARCIERI LARIANI A.S.D. (R0804060)
Pian dei Resinelli, 28-06-2008
Giudice di gara: Tommaselli Mirko
Responsabile Organizzazione: Brini Diego, Scaccabarozzi Luigi
1 01D BAIADA Giacomo 04 08077 A.S.D. KI OSHI 115/ 1 131/ 1 246 10 2
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 04C ZANOTTA Stefano 03 04009 Comp.Arc.Lariani A.S.D. 124/ 1 131/ 1 255 15 8
2 05A SALDARINI Massimo 02 04006 A.S.D. ARC. CASTIGLIONE OL. 108/ 2 130/ 2 238 12 4
3 02C BUZZINI Roberto 03 04030 Arc. della Martesana 102/ 4 113/ 3 215 12 3
4 02A CASIRAGHI Mauro 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 103/ 3  95/ 4 198 10 3
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 05B COCHETTI Anna 03 04122 APD Bernareggese  88/ 1 110/ 1 198 13 3
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 04A BERGNA Marino 01 04060 A.S.D.Arc.dell`Airone 154/ 1 160/ 1 314 31 9
2 03A PEDRETTI Sergio 02 04009 Comp.Arc.Lariani A.S.D. 151/ 2 147/ 3 298 29 11
3 03B SACCOMANI Roberto 02 04003 A.S.D. Arcieri dell\'Adda 135/ 3 145/ 4 280 23 4
4 03C POSCHINI Onorato 02 04045 Arcieri Burarco Vimercate 130/ 5 149/ 2 279 21 6
5 01C BONFIGLIOLI Bruno 02 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 125/ 6 142/ 5 267 22 6
6 02B VENTURELLI Giuliano 01 08077 A.S.D. KI OSHI 118/ 7 130/ 6 248 15 6
7 02D LIMBERTI Luigi 03 04003 A.S.D. Arcieri dell\'Adda 131/ 4 114/ 7 245 16 4
8 01B BAIADA Carlo 03 08077 A.S.D. KI OSHI 101/ 8 111/ 9 212 8 2
9 05C PERIN Franco 04003 A.S.D. Arcieri dell\'Adda  77/11 112/ 8 189 14 5
10 01A MOLGORA Ugo 04 04003 A.S.D. Arcieri dell\'Adda  79/10 107/10 186 8 3
11 04B VECCHI Gianmario 04 04003 A.S.D. Arcieri dell\'Adda  89/ 9  89/11 178 8 2
Arco Nudo - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 04D COGO Marco 01 04006 A.S.D. ARC. CASTIGLIONE OL. 146/ 1 152/ 1 298 27 11
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 06D COGO Carlo 01 04006 A.S.D. ARC. CASTIGLIONE OL. 148/ 1 162/ 1 310 31 14
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 07C RIVA Matteo 04 04003 A.S.D. Arcieri dell\'Adda 109/ 2 119/ 2 228 16 6
Long Bow - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 07A GOVONI Davide 03 08011 A.S.D. Arc. Il Guercino 132/ 1 131/ 1 263 20 4
2 07B COCCHI Umberto MM 04 08087 A.S.D. Arcieri di Misa 118/ 2 120/ 2 238 13 6
Long Bow - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 06C BASSI Iuana MF 04 08087 A.S.D. Arcieri di Misa 120/ 1 130/ 1 250 18 7
Long Bow - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 06B BOSINI Carlo 04 04025 Arc. Cologno Monzese 100/ 1 111/ 1 211 13 7
2 06A PANIZZA Roberto Antonio 04 04138 S.S.D. Bresso Archery Team  56/ 2  76/ 2 132 5 1
Pagina 2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20080628.2153